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貴社ネットワークは、急速に進化するビジネス
ニーズと新しいテクノロジーに対応するため
の十分な柔軟性がありますか？
帯域幅の拡大、距離の延長、セキュリティの向上、ネットワーク管理
の簡素化を実現する、組み込みのハイブリッド光ファイバ / 銅線ネッ
トワーク統合ソリューションを提供することで、企業がネットワーク
を進化させるのを支援します。ネットワークを移行して、パフォーマ
ンスを向上させ、より速く、より安全にします。
トランジション・ネットワークス社は、71か国以上のディストリビュー
ター、インテグレーター、エンドユーザーに高品質の製品と卓越した
カスタマーサービスを提供することで知られています。私たちは、多
くの大手ディストリビューターと長年の関係を持っていることを誇り
に思っています。私たちはインテグレーター、エンドユーザー、連邦
政府、州および地方の教育と一緒に、そして世界中の公益事業の顧客
をサポートします。
　米国ミネアポリスの企業であるトランジション・ネットワークス社
は、30 年の経験を持ち、フォーチュン 100 企業のうち 67 社を含む世
界中の顧客に300万台を超えるデバイスを提供してきました。
そして、2021年8月にラントロニクス社はトランジション・ネットワー
クス社を完全子会社化し、スイッチングやメディア・コンバータといっ
た同社のネットワーク接続ソリューションは、現在、ゲートウェイ、
モデム、トラッカーなど、さまざまな IoT エンドポイントに拡大して
います。ラントロニクス社が得意としている幅広い IoT 接続ソリュー
ションは、あらゆるネットワークを次のレベルへと導いて行きます。
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コ ー ポ レ ー ト サ イ ト は 次 の URL で す。

https://www.psi.co.jp

https://corp.psi.co.jp

https://sp1.psi.co.jp

サポート専用ホームページにアクセスして、
取説や仕様書を無料でダウンロードできます。

※製品の設計仕様は予告なく変更されることがございます。何卒ご了承下さい。

一部のデバイスサーバを除く、メディアコンバータ製品は





動作温度拡張モデル
動作温度要件に長時間耐えられる部品を使用して設計された零下（最低-40℃）～高温（+75℃）の範囲で動作する製品です。
ファンレス化することにより、長期間メンテナンス無しで動作し続け、熱を保ち難く、放熱しやすい構造になっております。
産業用製品も該当しますが、それ以外に19インチラック対応のAC電源内蔵の多ポート製品も新たなラインナップとして加わりました。

防爆認証製品
ATEXは、重大な傷害や損害が発生する可能性がある環境で、従業員とその周囲環境の安全を確保するための認証です。 ATEXは、2つの欧州連合（
EU）指令に関連しています。 万が一、電子回路の部品が故障を経年劣化や落下による破損があったとしても、火花が飛び散ったりしない安全回路
を組み込むことで、爆発性のある気化物質が充満されている化学薬品工場やガス会社の施設などで利用できるように設計された特別なモデルで
す。

APRは予め指定したタイムアウト時間や応答の無かった回数に従って、PoE機能で電力を供給している受電デバイスのフリーズを自動回復するた
めの機能です。前述のDMS（デバイス管理システム）搭載のPoEスイッチには、APR機能も必ず搭載されています。PoE機能で給電している先のデバ
イスが内部ファームウェアの誤動作により、応答が無くなってしまうことがあります。そのような場合、通常は手動でPoE電源の入れ直し（LANケーブ
ルの差し直し作業）によってデバイス再起動により復旧します。その操作をネットワーク疎通確認コマンド「Pingコマンド」を利用して自動で行いま
す。デフォルトの設定では、3回のPingコマンドに3回とも応答しない場合、自動で電力の供給停止と供給開始を行うことが出来ます。また、その時デ
バイスによっては、再始動のタイミングを入力しなければならないケースにも対応しています。再起動時の遅延時間をミリ秒で指定できます。

パワー・オーバー・イーサネット・プラスプラス（PoE++）

APR（Auto Power Reset：自動パワーリセット）

集合型のメディアコンバータはそれぞれ、管理モジュールIONMMによってSNMPまたはWebGUIやコマンドライン・インターフェースによる設定の
変更や障害管理を行うことが出来ますが、ネットワーク・インターフェース・デバイスと称されるカード型製品および単体型製品にはIONMMの介入
を受け付けない独自の管理機能を持った製品があります。もちろん機能を切り替えてIONMMの配下に設定することもできますが、単独の管理機能
には、集合型NIDから単体型NIDが互いに接続している光ファイバの伝送経路を用いたインバンド通信を利用することで、ユーザーは単体型メディ
アコンバータの管理のために、別途の通信経路を準備する必要はありません。

リモート管理機能

パワー・オーバー・イーサネットはイーサネット・ケーブル上の2本のツイストペア線を用いて、直流（DC44～57V)電力をデータと同時に安全にデ
バイスに電源を供給するための技術です。最初に策定されたIEEE 802.3af-2003に基づき、各PoE ポートに最大15.4W のDC 電力を供給します。PoE
タイプではタイプ１に分類され、２ペアPoEとも呼ばれます。 PoEクラスは消費電力別に0～3の4種類に分けられており、PDタイプはType1が適合
します。電力の供給機器としてPSE側として最大電力15.4Wを出力でき、最大100mのケーブル延長による電力損失を見越して、PD側では12.95Wを
最大電力として入力します。２ペアPoEの給電モードはデータと共用の給電モードA（オルタナティブA）または空き線（4,5,7,8番）方式の給電モード
Bがありますが、トランジション・ネットワークス社のPoEスイッチでは、モードA方式のみ適合しておりますので、利用予定のPDデバイスがA方式に
対応していることを確認してください。 

パワー・オーバー・イーサネット・プラスはPoEタイプ１と同じくイーサネット・ケーブル上の2本のツイストペア線を用いて、直流（DC50～57V)電力
をデータと同時に安全にデバイスに電源を供給するための技術です。但し、ケーブル・カテゴリは5以上が指定されています。IEEE 802.3at-2009に
よれば、各PoE ポートに最大34.2W のDC 電力を供給しますとなっていますが、トランジション・ネットワークスPoE+製品では30Wが最大です。この
4.2Wの差は伝送距離最大100mに影響はありません。PoEタイプではタイプ2に分類され、２ペアPoEとも呼ばれます。 この30WはPoEクラス4に分
類されており、PDタイプはType2が適合します。PD側では25.5Wを最大電力として入力します。一般的に802.3af/at互換または両方準拠である時の
２ペアPoEの給電モードは、A（オルタナティブA）およびモードBの両方に対応していることになっておりますが、トランジション・ネットワークス社
のPoEスイッチでは、モードA方式のみ適合しておりますので、利用予定のPDデバイスがA方式に対応していることを確認してください。

15.4W MAX

34.2W MAX

90W MAX
パワー・オーバー・イーサネット・プラスプラスはPoEタイプ3およびタイプ4に分類され、これまでと異なりイーサネット・ケーブル上の4本のツイス
トペア線すべてを用いて、直流（DC50～57V)電力をデータと同時に安全にデバイスに電源を供給するための技術です。ケーブル・カテゴリは5e以
上が指定されています。IEEE 802.3bt-2018によれば、各PoE ポートに最大60W （タイプ3）または100W未満（タイプ4）のDC 電力を供給するとなっ
ていますが、トランジション・ネットワークスPoE++製品では、PoE電力の供給可能な許容電力（バジェット）に余剰がある限り、１ポートあたり最大
90Wを供給でき、それ以外のポートは最大60Wで供給できます。（総計がバジェットを越えないこと）
最大90W供給でき、伝送距離100mを満たしております。 PDタイプ4のデバイスには71Wが入力されます。ケーブル要件を満たしていない場合は
電気抵抗によって供給が十分にない場合がありますので、TPケーブルは出来る限り規格に適合したものをご用意下さい。
PoEクラスは0～8の9種類にすべて対応しています。なお、IEEE802.3bt-2018規格では伝送速度は最大10GBASE-Tと定義されていますが、トランジ
ション・ネットワークス社PoE++製品では、RJ-45ポートは1Gbpsの1000Base-Tが最大レートです。

APR

PoE-PD RESET
PD
?







348,000

117,000

※供給電力合計240Wを超えない限り、
1ポート1W～最大40Wまで設定可能！

240W



※供給電力合計120Wを超えない限り、
1ポート1W～最大40Wまで設定可能！

69,000

249,000



122,000

392,000
※供給電力合計480Wを超えない限り、
1ポート1W～最大90Wまで設定可能！
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ギガビット・スイッチ

Rapid RING

ERPS/RING
冗長ネットワーク対応

・IEEE1613
・UL C1/D2 
・NEMA TS-2

産業用電源 25135
DC18V出力調整

推奨

T

SISGM1040-284-LRT
233,000

ダブルリング冗長（Rapid-RING）

ARP INSPECTION

ARPキャッシュ
ポイズニング攻撃対策
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124,000 99,000

99,000 79,000

69,000

117,000
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コンパクトなサイズ

次ページにこの製品シリーズの説明の続きがあります。

M/E-ISW-FX-02(MMLC)

148,000

58,000

25175

-20℃～70℃
90～264V
幅40×奥行113.5×高さ125.5mm

￥23,000

12

12,000



115,000

119,000

13

12,000

15,000

6,000

23,000



54,000円

54,000円

58,000円

82,000円

53,000円

53,000円

51,000円

111,000円

TN-GLC-FE-100LX-RGD 19.0 dB

7.5 dB

電源不要 802.3af PoE-PD 10/100/1000Base-T ⇔ 1000BASE-X 

115,000円 8.0 dB

131,000円 10.5 dB

100,000円

119,000円
20,000円

15,000円

51,000円

65,000円

101,000円

77,000円

86,000円

73,000円

100Base-SX/LX/ZX

10km

10km

42,000円 550m 550m 8.5 dB

1310m 10.5 dB

1550m 24.0 dB

TN-SFP-GE-S-C

TN-SFP-GE-L-C

TN-SFP-GE-Z-C 215,000円

115,000円

36,000円
電源非搭載・ブランクパネル3枚付き

7,000円

6,000円

22,000円

PCB

絶縁コーティング済SFPトランシーバ

14



112,000

135,000

94,000

15

12,000

13,000



DC24～48V

D

PoEプラス供給が必要な場合は、DC50～53V入力が必要
111D-LRTのみリンクパススルー対応

C24/1.5Aの電源でもPoEプラス供給できる
PoE電圧はDC50～51Vを供給可能

36,000

95,000

35,000

110,000

16

1414



110,000

対向相互接続可能・E-100BTX-FX-06 製品情報（片側 0℃～ 50℃環境向け）[18 ページ ]

E-100BTX-FX-06

E-100BTX-FX-06(SC)

E-100BTX-FX-06(SM)

62,000円

62,000円

92,000円

110,000円

110,000円

207,000円

￥58,000



62,000

54,000 円

62,000 円

62,000 円

74,000 円

92,000 円

111,000 円

119,000円

119,000円

36,000

E-100BTX-FX-05



19

68,000

68,000円

68,000円

80,000円

125,000円

59,000円

SPS-2460-PS
￥55,000

ピギーバック電源

37

36,000
36



36,000

128,000

114,000

114,000円

127,000円

164,000円

98,000円

114,000円

160,000円

167,000円



125,000

125,000円

173,000円

147,000円

147,000円

180,000円

143,000円

176,000円

190,000円

110,000円

36,000



スタンドアロンPoE+ メディアコンバータ　（PoE/PoE+ メディアコンバータ）

175,000円

147,000円

152,000円

140,000円

154,000円

SGPAT1013-105

SGPAT1039-105

SGPAT1040-105

SGPAT1040-205

SGPAT1040-305

117,000円

134,000円

SGPAT1013-105

幅: 83mm、奥行き: 155.4mm、高さ: 25mm
147,000

PoE給電機能不必要な場合の対向製品例　（21ページのSGFEBシリーズがすべて利用可能）

AC100V～240V入力対応  専用電源アダプタ 25155 付属
DC56V 1.17A (65.5W）

PORT 1

10/100/1000
PoE+

PORT 2

SGPAT

1000Base-SX

56VCONSOLE

C
O

N
FIG

 SW
ITC

H
ES

1  2  3  4  5  6

Switch3: ALPT (上＝無効、下＝有効） ※-205はSwitch4下、-305はSwitch6下であること
Switch4: 冗長SFPモード (上＝ノーマルモード、下＝冗長化モード） ※-305はSwitch6上であること
Switch5: 復帰SFPモード (上＝復帰する、下＝復帰無） ※-305はSwitch6上であること
Switch6: デュアル・コンバータ・モード (上＝無効、下＝有効）

PoE出力電圧55.8V　1ポートあたり最大30W　（ SGPAT1040-305のみ同時2ポート給電可能）

AC/DC電源アダプタ DC56V （標準付属）

-105：最大32.3W（PoE除2.3W）、-205：最大33.4W（PoE除く3.4W）、-305：最大64.5W（PoE除く4.5W）

動作温度0℃～+45℃　動作湿度5％～95％結露無　保管温度-40～+85℃

0.9kg

163,000時間 (MIL-HDBK-217F/GB/外付電源除く）

Switch1: PORT3 (SFP)動作モード変更 （上=100/1000、下＝SGMII）
Switch2: PORT4 (SFP)動作モード変更 （上=100/1000、下＝SGMII）

10260バイト（ジャンボフレーム対応）

TP右側(10/100/1000Mbps): 消灯=10M、オレンジ色=100M、緑色＝1000Mbps；
L/A (光ファイバ・リンク状況):  黄色=100BASE-FXリンク;  点滅＝稼働時、
緑色＝1000BASE-X/SGMIIリンク;  点滅＝稼働時
PoE+（PoEステータス）: 消灯＝PD未検出、緑色＝給電中、黄色＝異常を検出、黄色点滅＝PoEクラス不明

（SFPオープンスロットモデルは100/1000Mbps,SGMII選択可）

83 mm

15
5.4
 m
m

ネットワーク伝送距離の拡張
およびPoEデバイスへの給電

SGPAT1013-105
10/100/1000 PoE+
メディアコンバータ

PoE15.4WまたはPoE+ 30W
受電 ワイヤレスＡＰ

PoE 総電力

（2） 10/100/1000

（2） SFPスロット（空き）： 100BASE-X,  1000BASE-X,  SGMII

（2） SFPスロット（空き）： 100BASE-X,  1000BASE-X,  SGMII

* SGPAT1039-105は、SGPAT1040-105とTN-SFP-SXのセット品です。
30W＋30W

30W

30W

30W

30W

IEEE 802.3-2012, IEEE 802.af/at, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z, IEEE 802.3x, IEEE 802.3az

ス ロ ッ ト

P o E 供給能力

M T B F

* 

TP左側(デュプレックス/稼働状況)

IEEE 802.3af/at   PoE/PoE+ 規格対応

22

36
36,000

・

・

・

・

ALPT ＋ 自動パワーリセット機能搭載ミニ・タイプ新登場！！
M/GE-PSW-PSE-01

標準電源アダプタ＋電源ケーブル付

74,000

AC125Vまで
入力対応ケーブル

定格AC100-240V(50/60Hz)
DC56V 1.6A 電源アダプタ
PSE-JET取得済 型番25188

SFPモジュール別売
PSE/MC



465,000
455,000



337,000
327,000



30,000円

30,000円

56,000円

68,000円

68,000円

86,000円

64,000円

84,000円

83,000円

83,000円

101,000円

71,000円

6,000

71,000円

46,000円

46,000円

49,000円

69,000円

44,000円

95,000円

97,000円

110,000円

84,000円

100,000円

28,000円

28,000円

41,000円

26,000円

10/100/1000BASE-T ⇔ 1000BASE-X 　ミニ 　10/100/1000ブリッジPSEメディアコンバータ (動作温度: 0℃～50℃）

M/GE-PSW-PSE-01は、付属電源で802.3af（15.4W）または at（最大30Wまで給電）可能なSFPオープンスロットのメディアコンバータです！



28,000

26,000

41,000

45,000円

45,000円

43,000円

32,000円

43,000円

43,000円



30,000
30,000
56,000



68,000
68,000
86,000
64,000



型番：  M/GE-PSW-SX-01      標準価格
型番：  M/GE-PSW-SX-01(LC)  標準価格
型番：  M/GE-PSW-LX-01 　標準価格
型番：  M/GE-PSW-SFP-01 　標準価格 

アクティブ・リンク・
パススルー機能

83,000
型番：  M/GE-PSW-SX-01(ST)  標準価格 84,000

71,000

83,000
101,000

対応可能な光ファイバのコネクタは、マルチモードが 
SC, LC, STで、シングルモードがSC, LC(SFP利用）です。 

15,000円

82,000円

60,000円

60,000円

52,000円

58,000円



ION （アイオン） マルチサービス統合シャーシ

ION管理モジュール - IONMM

非管理型シャーシ（低密度向け）

管理型シャーシ（高密度向け）

シャーシ・ベースのメディア・コンバータは、ケーブルやネットワーク・タイプを組み合わ
せて使用するために必要な柔軟性を備え、これらの領域で高密度の変換を提供することがで
きます。集合型アイオン・メディアコンバータは、シャーシとスライドインメディアコンバー
タカードを組み合わせて接続性を提供します。シャーシは、管理可能なマネジメント・シャー
シと非管理型シャーシの 2種類があり、マネジメント・シャーシは電源障害が発生しても継
続的に動作するように冗長化された電源を提供します。SNMP管理と機能制御は、シャーシ
内の管理モジュールを介して提供することができます。マネジメント・シャーシは最大 19ス
ロットまたは 6スロットのシャーシがあり、非管理型には２スロットと１スロットの低密度
のネットワーク要件にも適した変換ソリューションを提供します。ION マルチサービス統合
プラットフォームでは、シャーシ専用ではなく、単体型コンバータも完全にサポートしており、
お客様のネットワークに最も柔軟なソリューションを提供します。

マネジメント・シャーシにて、IONMM管理モジュールを搭載する事で、管理モジュールは
シャーシ内のバックプレーンを介して、各カード型のメディアコンバータや背面パネルに挿
入された電源モジュールと個別の通信を行います。これらの管理用パケットは、カード型の
通信機能とは異なる回線で通信されるため、伝送されるデータの速度などに悪影響は一切与
えません。19スロットのシャーシの場合、電源モジュールの管理機能を使用することにより、
デフォルトのロードシェアリング動作から、バックアップ動作に変更することにより、2台目
の電源モジュールを低負荷で待機させることが可能になります。また、マネジメント・シャー
シでは電源モジュールのファン回転数や電力消費量、温度などの情報も取得でき、それぞれ
の閾値をトリガーとして、Eメールや SNMPシステムによるアラートの通知を管理者が受け
取ることにより、障害が起こる前にメンナンスの必要性について事前警告を行うことが出来
ます。

マネジメント・シャーシ内のバックプレーンを通じて、スライドイン・モジュール・メディ
アコンバータの接続状態の取得や設定変更を行うことが出来ます。それぞれの通信モジュー
ルは管理モジュールからの設定変更可能な機能を SNMPプロトコルを利用したり、Web管理
機能により、使用可能な設定の有効または無効化することができ、設定を保持しています。
メディアコンバータの主要な機能である光ファイバ・リンクやツイストペア・ケーブルのリ
ンクの状態および SFP モジュールのDMI（診断機能インターフェース）サポートにより、光
の送信パワーや受光レベルやバイアス電流および温度情報などを取得することができます。

また、低密度な非管理型シャーシと高密度シャーシをインバンドで管理パケットをトンネリ
ング接続することが可能な、キャリア・イーサネット・クラスのNID（ネットワーク・インター
フェース・カード）もあり、802.3ah/ag 管理機能 および 802.1q によるQinQなど、プロバイ
ダから専用の光回線を提供される顧客向けのマルチレベルのサービス・トラフィックなども
リモート管理を通じてサポートできるスライドイン・モジュールもサポートされています。

2 スロット 1スロット

19スロット

100M～ 10Gbps Ethernet をサポートするバリエーション
を有しています。
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155,000

SSHv2

SNTP
TACACS+
ACL
ユーザ権限設定

Web管理 focalpoint無料提供

IONMM　　　標準価格￥106,000
　CLI/USB ポートモデル

IONMM-232　標準価格￥100,000
　CLI/RJ-45 ポートモデル

バックアップ /リストア

マネジメント・シャーシでは、
電源モジュールを追加搭載するだけで

電源をロード・シェアリングで
自動構成することができます。
電源モジュールの動作状況は

管理モジュールの搭載が無くても
前面左端にある LED点灯で

知ることができます。



96,000

35,000

141,000

136,000 175,000

136,000

175,000
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集合型 カード／単体型製品マトリックス（製品ページ索引付）

ION 非管理型シャーシ：１スロット／２スロット 

■IONADPを使えば、PointSystem 旧カード型番｛ CFETF、
　CBFTF,CFBRM,CGETF,CBFFG,CGFEB,CFMFF,CTGFF,CSDTF｝
　を IONシャーシでご利用になれます。

PSプラットフォーム・スライドインカード変換アダプタ

C3100-4040
SFP ⇄ SFP  (100M ～ 2.5G 光リピータ）

C3210 シリーズ
10/100/1000Base-T 

10/100/1000Base-T 

⇄ 1000Base-SX/LX 
10/100/1000Base-T ⇄ 1000Base-X SFP

C3220 シリーズ
10/100/1000Base-T ⇄ 1000base-SX/LX
802.3ah 
C3230 シリーズ
10/100/1000Base-T ⇄ 1000base-SX/LX
 802.3ah / 802.1ag / Y.1731

C2110 シリーズCFETF  

CBFTF

CFBRM

CGETF

CGFEB

CBFFG

CFMFF4040-100

CTGFF4848-100

E-100BTX-FX-05(  HT)

SBFTF

E-100BTX-FX-06

シリーズ

シリーズ

シリーズ

シリーズ

シリーズ

シリーズ

シリーズ

CAPTF シリーズ

CSDTF シリーズ

シリーズ

100Base-TX ⇄ 100Base-FX

C2210 シリーズ
10/100Base-TX ⇄ 100Base-FX

C2220 シリーズ
⇄ 100base-FX 802.3ah

C3110 シリーズ
1000Base-T ⇄ 1000Base-SX/LX

C6010 シリーズ
T1/E1 ⇄ 光ファイバ

C4120-1048 シリーズ
10GBASE-T⇄ 10GBASE-X SFP+

C4110-4848
SFP/SFP+ ⇄ SFP/SFP+ 

C6310-3340
POTS/RJ-11 ⇄  SFP (100BASE-X)

ION スライドインカード先頭型番 単体型先頭型番
参照先
単体型

S2220

SGETF

SGFEB

S3220

S3230

S3100-4040

S4110-4848

S6310-3340

S6010

S4120-1048

PointSystem 旧カード型番
変換をサポートしている通信規格

壁取付金具：WMBP

壁取付金具：WMBP 壁取付金具：WMBP

20,000円 39,000円

13,000円



57,000

53,000

67,000

104,000

49,000

112,000

95,000

106,000

137,000

82,000

104,000

120,000

197,000

91,000
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51,000円

51,000円

61,000円

99,000円

43,000円

106,000円



光3R搭載
[27 ページ ]

￥275,000
C4110-4848

￥383,000
C4120-1048

SFP＋スロット
SFP＋スロット

1Gbps ～ 11.5Gbps SFP＋トランシーバ 必要
1Gbps ～ 11.5Gbps SFP＋トランシーバ 必要

￥519,000￥103,000

￥62,000

SFP＋スロット
10G LAN(RJ-45)

10G SFP＋トランシーバ 必要
10GBASE-T  Cat6/Cat7[100m]

10G リピータ

 必要
 必要  必要

 必要

SFPスロット

C2220-1014

C6010-1014

100BASE-FX  1310nm シングルモード SC 2km

C3220-1040
1000BASE-X  SFP トランシーバ 必要

SNMP, WebUI, SSH/CLI リモート管理機能付

T1/E1 (G.703)  RJ-48 リピータ
メディアコンバータ スライドイン・モジュール

10/100/1000BASE-T ～ 100BASE-FX または
10/100/1000BASE-T ～ 1000BASE-SX/LX/SFP 対応

C2220-1014 205,000円

C2220-1040 150,000円

20km 2心シングルモード SC 10/100/1000BASE-T

100BASE-FX

1310nm 16.0dB

1x SFP オープンスロット

1x SFP オープンスロット

2x SFP オープンスロット

10/100/1000BASE-T
1000BASE-LX

または

1000BASE-X SFP

冗長光SFP構成可

C3220-1014 257,000円 10km 2心シングルモード SC 1310nm 10.5dB

C3220-1040 204,000円

C3221-1040 215,000円

C6010-1013 158,000円

C6010-1014 183,000円

2km

20km

2心マルチモード

2心シングルモード

SC
T1/E1 (RJ-48)

100BASE-FX

1300nm

1310nm

12.0dB

16.0dB

C6010-1040 161,000円 SFP オープンスロット

SC

16.0dB

T1/E1(RJ-48)

-1040 SFP スロット

ツイストペア・ケーブル RJ-48（結線）[1.5km]
100BASE-FX  1310nm シングルモード SC 20km

100Base-X/OC-3 SFP トランシーバ対応

35

C6010-1013

C6010-1014

C6010-1040
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取付用マグネットは10ｍｍ×5mm位の円筒形のネオジム磁石の4個セットです。磁石が付く金属製の材質であれば、どこでも取り付けられます。

付属

※完全受注生産につき、納期 1ヵ月

97,000円

4,000円

6,000円

31,000円

87,000円

5,000円

6,000円 6,000円 SISPM1040-384-LRT-C/SISGMシリーズの壁取付金具WMBH-01



54.0 mm

93
.0
 m
m

93
.0
 m
m

36
.0
 m
m

54.0 mm

36
.0
 m
m

SPS-UA12DHT-JP 3525

動作 LED 動作 LED

SPS-UA12DHT-JP
DC12V (1.5A)

37

3,000 7,000

11,00010,000

25086
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APW10-L6-20/C13-1.8m

P51-5AMENP51-5AMEN IEC60320-C13

IEC60320-C13

L= 最短1.8ｍ  

定格 125V 12A

定格 250V 10A

NEMA L6-20

L= 1.8ｍ  

APW12-C14/C13-1.8m

IEC60320-C13

定格 250V 12A

IEC60320-C14

L= 1.8ｍ  

102,000

58,000

21,000

31,000

14,000

12,00019,000

98,000



749,000

138,000

SM24TBT2DPB

AC100V入力では、デュアル電源搭載時 802.3bt PoE++ 90W/ポート×20ポートまで、
AC200V入力時、デュアル電源搭載時 90Wポート×24ポート（フルロード可能）、
標準電源1台の時、AC100Vでは90Wポート×10ポート限定、AC200V入力時は20ポート可能

250,000

PS-ACDC-1200-JP

AC100V入力時：
標準シングル電源のPoEバジェット900Wまで
デュアル電源のPoEバジェット最大1800Wまで

AC２00V入力時：
標準シングル電源のPoEバジェット1080Wまで
デュアル電源のPoEバジェット最大2160Wまで

AC100V入力時：標準電源1台時のPoE電力900W、2台構成
時のPoE電力最大1800W。AC200V入力時：標準電源1台時
のPoE電力1080W、2台構成時のPoE電力最大2160W

52W（電源1台搭載時）/　79W（電源2台搭載時

5.12 kg (標準電源1台搭載時）/  6.03 kg（電源2台）

電源2台搭載モデルの型番：SM24TBT2DPB-2XPS　標準価格：￥984,000
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81,000

159,000



12,000円 60,000円

60,000円

52,000円

58,000円

76,000円

83,000円

136,000円

136,000円

262,000円

262,000円

65,000円

72,000円

31,000円

31,000円

61,000円

61,000円

94,000円

94,000円

136,000円

63,000円

103,000円

303,000円

424,000円

136,000円

36,000円

82,000円

119,000円

207,000円

565,000円

35,000円

43,000円

13,000円

13,000円

14,000円

15,000円

15,000円

15,000円

51,000円

81,000円

94,000円

107,000円

181,000円TN-SFP-GE-Z-C

14,000円

14,000円

19,000円

17,000円

14,000円

17,000円

15,000円

55,000円

85,000円
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　TN-SFP-GE-100FX 2 km 1300nm

10G　カッパーSFP+　Cisco互換
型　　　　番 標準価格 最大接続長 コネクタ ケーブル

　TN-SFP-10G-T 62,000円

115,000円

30 m RJ-45 Cat6/Cat7

63,000円 45,000円

43,000円

53,000円

43,000円

43,000円

45,000円

45,000円

15,000円

31,000円

32,000円

43,000円

61,000円

43,000円

43,000円

53,000円

53,000円

79,000円

145,000円

220,000円

304,000円

304,000円

20,000円

125,000円

34,000円

32,000円

37,000円

62,000円

94,000円

94,000円

136,000円

199,000円

199,000円

608,000円

608,000円

136,000円

173,000円

250,000円

550,000円

125,000円

103,000円

230,000円

TN-GLC-FE-100BX-U-40

TN-GLC-FE-100BX-D-40

40 km

40 km
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大阪営業所

本社

福岡営業所

Phone: 06-6151-4034    Fax: 06-6151-4035

Phone: 092-731-1238

Phone: 03-3357-9980    Fax: 03-5360-4488
〒160-0022 東京都新宿区新宿5-5-3 建成新宿ビル4F

〒532-0003 大阪府大阪市淀川区宮原4-1-4 KDX新大阪ビル9F

〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神3-4-5 ピエトロビル4F

名古屋営業所
Phone: 052-217-8810

〒460-0003 愛知県名古屋市中区錦2-9-27 NMF名古屋伏見ビル8F-A

ラントロニクス本社

ラントロニクス本社： 米国カリフォルニア州アーバイン市
メディアコンバータ製造工場： 米国ミネソタ州ミネアポリス市

メディアコンバータ製造工場

変換するメディア・コンバージョン技術主体の開発製造メーカーである
ラントロニクス社は IoT ビルディングとゲートウェイ、クラウドベースのデバイス管理
などのエレクトロニクス製品や産業用機械が主体のソリューションサプライヤー


